

บัญชีรายรับ - รายจ่าย บัญชี สก.ทบ. เพื่อรองรับเงิน กิจกรรมการกุศล

บัญชีเลขที่ 046-2-87641-8

ณ วันที่ 18 ก.ค. 68

วัน/เดือน/ปี	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10 มิ.ย. 68	ยอดยกมาก่อนการจัดกิจกรรม ปี 68 รวมดอกเบี๊ยนาคาร วันที่ 30 มิ.ย.68 (649.02+71.60) รายรับจากการจัดกิจกรรมฯ ทั้งสิ้น รายจ่าย (คชจ.ในการจัดกิจกรรม) คชจ.คงเหลือจากการจัดกิจกรรม	986,999.00	397,824.00	720.62 589,175.00 589,895.62
	รวม			589,895.62

- *หมายเหตุ 1. รายรับจากการจัดกิจกรรมฯ อ้างถึง สิ่งที่ส่งมาด้วย 2
2. รายจ่ายจากการจัดกิจกรรมฯ อ้างถึง สิ่งที่ส่งมาด้วย 4

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.



(อนิรุต กังวาลย์)

หน.นายทหารการเงิน สก.ทบ./เหรียญกษาปณ์ ฯ

บัญชีการรับ - จ่ายเงิน
บัญชี สก.ทบ. เพื่อรองรับเงิน กิจกรรมการกุศล เลขที่ 046-2-87641-8
ณ วันที่ 18 ก.ค. 68

วัน/เดือน/ปี	รายการ	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10 มิ.ย. 68	ยอดยกมา พร้อมดอกเบี้ย (649.02+71.60)			720.62
	รายรับ : จากการจัดกิจกรรม			
	ค่าทิม VIP	100,000.00		
	ค่าทิมทั่วไป	735,000.00		
	เงินบริจาค	<u>151,999.00</u>		
	รวมรายได้			<u>986,999.00</u>
				987,719.62
	รายจ่าย : คชจ.ในการจัดกิจกรรม			
	ค่าเช่าสนาม		100,000.00	
	ค่าแคะดี		32,200.00	
	ค่ารถกอล์ฟ		55,200.00	
	ค่าอาหารกลางวัน		18,000.00	
	ค่าอาหารเย็น		48,000.00	
	ค่า Service charge		6,600.00	
	ค่าน้ำดื่ม		2,000.00	
	ค่าเครื่องดื่ม เป๊ปซี่		6,460.00	
	ค่าผ้าเย็น		1,344.00	
	ค่าจ้างบริษัทการแข่งขัน		15,000.00	
	ค่าดนตรีและนักร้อง		7,000.00	
	ค่าของชำร่วย		20,240.00	
	ค่าของที่ระลึกทิม VIP		1,600.00	
	ค่าถุงกอล์ฟ		10,800.00	
	ค่าถ้วยรางวัล		16,100.00	
	ค่าของรางวัลจับสลาก		51,790.00	
	ค่าสปอนเซอร์		2,430.00	
	ค่าแผ่นพับ		1,500.00	
	ค่าทางด่วน		<u>1,560.00</u>	
	รวมค่าใช้จ่าย			<u>397,824.00</u>
	รวมรายได้หลังหักค่าใช้จ่าย			589,895.62
	รวมทั้งสิ้น			589,895.62

ตรวจถูกต้อง
พ.ท.

0 2

(อนิรุต กังวาลย์)
หน.นายทหารการเงิน สก.ทบ./เหรียญกษาปณ์ ฯ

รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี

เงินฝากออมทรัพย์

ชื่อบัญชี:

สก.ทบ. เพื่อรองรับเงิน

กิจกรรมการกุศล

1139 ถนนพหลโยธิน แขวงถนนนครไชยศรี

เขตดุสิต

10300 กรุงเทพมหานคร

ไทย

เลขที่บัญชี:

046 2 87641 8

สาขา:

0046

สกุลเงิน:

THB

สถานะบัญชี

Active | ปกติ

วันที่ออกใบแจ้งรายการ:

01.06.2025 - 30.06.2025

รายละเอียดรายการเคลื่อนไหวทางบัญชี:

ยอดเงินคงเหลือ ณ วันที่: 01.06.2025	รายการถอนทั้งหมด	รายการฝากทั้งหมด	ยอดคงเหลือ ณ สิ้นวัน วันที่: 30.06.2025	วงเงินเบิกเกินบัญชี ณ วันที่: 30.06.2025
24,749.02	24,100.00	253,070.60	253,719.62	0.00

วันที่ทำรายการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เช็ค	ถอน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
				ยอดคงเหลือยกมา		24,749.02
05.06.2025	10:31:40	business one	Transfer out via business one ttb X8021 นาย เทพพล ปานปี	17,100.00		7,649.02
05.06.2025	10:31:42	business one	Transfer out via business one ttb X0829 บ.ส. บุญล แดงปรี	1,000.00		6,649.02
05.06.2025	10:31:43	business one	Transfer out via business one ttb X8021 นาย เทพพล ปานปี	6,000.00		649.02
10.06.2025	11:21:30	Branch	Cash Deposit at ttb PHRAMONGKUTKLAO HOSP		1,000.00	1,649.02
11.06.2025	09:04:16	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X4923 บ.ส. วรารักษ์ เต		35,000.00	36,649.02
11.06.2025	14:36:38	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X2699 บ.ส. สุทธิญา เส		1,000.00	37,649.02
11.06.2025	14:59:31	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1123 พ.ด. (ญ.) ดุขนิย		2,000.00	39,649.02
11.06.2025	16:04:55	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X9313 บ.ส. สมสิริ เจร		2,000.00	41,649.02
13.06.2025	09:54:26	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1808 พ.ท. ศรสวัสดิ์ สิก		1,000.00	42,649.02
13.06.2025	11:45:42	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X3597 นาย ทิตติศักดิ์		2,000.00	44,649.02
13.06.2025	13:58:19	KTB	Transfer in via KTB KTB X2633 MISSLAKKHANA SA		5,000.00	49,649.02
13.06.2025	17:18:35	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X8605 DATSAKORN YANGS		2,000.00	51,649.02
16.06.2025	13:45:22	KTB	Transfer in via KTB KTB X3946 MR.KHAMONPHU SA		3,000.00	54,649.02
				ยอดเงินคงเหลือยกไป		54,649.02

พิมพ์โดย

ANIRUT KANGWAN

วันเวลาที่พิมพ์

09.07.2025 07:46:27

จาก

1 ถึง 3



รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี

เงินฝากออมทรัพย์

ชื่อบัญชี:

สท.ทบ. เพื่อรองรับเงิน

กิจกรรมการกุศล

1139 ธนาคารพาณิชย์ แขวงถนนนครไชยศรี

เขตดุสิต

10200 กรุงเทพมหานคร

ไทย

เลขที่บัญชี:

046 2 87641 8

สาขา:

0046

สกุลเงิน:

THB

สถานะบัญชี

Active | ปกติ

วันที่ออกใบแจ้งรายการ:

01.06.2025 - 30.06.2025

วันที่ทำรายการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เช็ค	ก่อน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
					ยอดคงเหลือยกมา	54,649.02
17.06.2025	09:26:56	Branch	Cash Deposit at ttb ROYAL THAI ARMY HEAD		2,000.00	56,649.02
17.06.2025	13:39:40	KTb	Transfer in via KTB KTB X4116 MISS JUTHAPORN		5,000.00	61,649.02
17.06.2025	14:21:20	KTb	Transfer in via KTB KTB X3485 MANGKORN RATCHA		2,000.00	63,649.02
18.06.2025	11:04:15	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X4463 น.ส. อัจฉริยาพร		35,000.00	98,649.02
18.06.2025	13:18:09	BBL	Transfer in via BBL BBL X8442 SUWIMOL NAMSOTO		35,000.00	133,649.02
18.06.2025	13:37:38	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X8700 นาย สมบูรณ์ เดชไ		2,000.00	135,649.02
18.06.2025	15:32:45	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X8744 นาย ชยพล พิณจ		2,000.00	137,649.02
19.06.2025	07:56:06	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1331 นาง รัตติกาล ภู		2,000.00	139,649.02
19.06.2025	08:49:53	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X8359 นาย พรธิ์ เอี่ยมไ		35,000.00	174,649.02
19.06.2025	10:26:06	Branch	Cash Deposit at ttb KASETSART UNIVERSITY		2,000.00	176,649.02
19.06.2025	14:26:43	KTb	Transfer in via KTB KTB X2494 KEERATI YOOTOA		2,000.00	178,649.02
19.06.2025	14:34:28	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X5497 นาย ธงไชย พาติ		2,000.00	180,649.02
19.06.2025	16:16:36	KTb	Transfer in via KTB KTB X5864 MR. NIKARN THAM		2,000.00	182,649.02
19.06.2025	23:28:25	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X4155 นาย ปารเมศ อยู่		2,000.00	184,649.02
20.06.2025	09:05:05	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1873 นาย พงศ์พันธุ์		2,000.00	186,649.02
ยอดเงินคงเหลือยกไป						186,649.02

พิมพ์โดย

ANIRUT KANGWAN

วันที่เวลาที่พิมพ์

09.07.2025 07:46:27

จาก

2 ถึง 3

รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี **เงินฝากออมทรัพย์**

ชื่อบัญชี:
สก.ทบ. เพื่อรองรับเงิน
กิจกรรมการกุศล
1139 ธนาคารพาณิชย์แห่งแรกของประเทศไทย
เขตอุตสาหกรรม
10300 กรุงเทพมหานคร
ไทย
เลขที่บัญชี:
046 2 87641 8
สาขา:
0046
สกุลเงิน:
THB
สถานะบัญชี:
Active | ปกติ
วันที่ออกใบแจ้งรายการ:
01.06.2025 - 30.06.2025

วันที่ทำรายการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เช็ค	ก่อน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
					ยอดคงเหลือยกมา	186,649.02
20.06.2025	14:51:31	KTB	Transfer in via KTB KTB X0647 MR.NIKCOM TUNJE		5,000.00	191,649.02
23.06.2025	10:17:13	KTB	Transfer in via KTB KTB X0635 NATHONGCHAI APA		3,000.00	194,649.02
24.06.2025	13:38:58	KTB	Transfer in via KTB KTB X7734 NATNICHAKHAKDE		1,000.00	195,649.02
24.06.2025	15:08:33	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X1868 นาย ปรัชญา ลภัส		999.00	196,648.02
25.06.2025	08:31:46	Branch	Deposit by cheque at ttb SRIYAN		35,000.00	231,648.02
25.06.2025	09:38:28	KTB	Transfer in via KTB KTB X6121 MR.PRAMUAL NGAO		1,000.00	232,648.02
25.06.2025	11:54:18	Branch	Cash Deposit at ttb PHRAMONGKUTKLAO HOSP		2,000.00	234,648.02
25.06.2025	15:10:32	Branch	Cash Deposit at ttb THUNG SONG (THANON C		10,000.00	244,648.02
25.06.2025	16:31:08	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1787 นาย อธิคุณ มีอ		2,000.00	246,648.02
26.06.2025	12:00:42	KTB	Transfer in via KTB KTB X2343 MR.PONGSAK UAJI		5,000.00	251,648.02
27.06.2025	09:33:11	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X8626 นาย เอกธวัช รากะ		2,000.00	253,648.02
30.06.2025	23:00:00	System	Interest		71.60	253,719.62
ยอดรวมเงินถอนจากบัญชี:			3	24,100.00		
ยอดรวมเงินฝากเข้าบัญชี:			37		253,070.60	

เงินคงเหลือบัญชี ณ วันที่ 30.06.2025
253,719.62
เงินคงเหลือที่ใช้ได้ ณ วันที่ 30.06.2025
253,719.62
พิมพ์โดย
ANIRUT KANGWAN
วันเวลาที่พิมพ์
09.07.2025 07:46:27
จาก
3 ถึง 3



รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี

เงินฝากออมทรัพย์

ชื่อบัญชี:
ส.ก.บ. เพื่อรองรับเงิน
กิจกรรมการกุศล

1139 กรมการคลัง แขวงถนนนครไชยศรี
เขตดุสิต
10300 กรุงเทพมหานคร
ไทย

เลขที่บัญชี:
046 2 87641 8

สาขา:
0046

สกุลเงิน:
THB

สถานะบัญชี:
Active | ปกติ

วันที่ออกใบแจ้งรายการ:
01.07.2025 - 18.07.2025

รายละเอียดรายการเคลื่อนไหวทางบัญชี:

ยอดเงินคงเหลือ ณ วันที่: 01.07.2025	รายการถอนทั้งหมด	รายการฝากทั้งหมด	ยอดคงเหลือ ณ สิ้นวัน วันที่: 18.07.2025	วงเงินเบิกเกินบัญชี ณ วันที่: 18.07.2025
253,719.62	400,000.00	736,176.00	-	0.00

วันที่ทำการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เช็ค	ก่อน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
				ยอดคงเหลือยกมา		253,719.62
01.07.2025	13:39:05	Branch	Cash Deposit at ttb SI KAK PHRA YA SI		2,000.00	255,719.62
01.07.2025	14:33:33	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X6582 นาย สรพงศ์ แซ่		3,000.00	258,719.62
02.07.2025	03:07:39	Auto	Auto Deposit of Incoming Transfer FROM BAY X0015 บมจ. ไทยประกันชีวิต 59 Other (credit)		50,000.00	308,719.62
03.07.2025	09:37:44	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1070 นาย ชฎารักษ์ ไช		1,000.00	309,719.62
03.07.2025	14:31:47	KTB	Transfer in via KTB KTB X8281 MR.ALONGOT THON		2,000.00	311,719.62
04.07.2025	10:12:04	business one	Transfer in via business one ttb X9159 บจก. เอ.พี.พี.ช		10,000.00	321,719.62
04.07.2025	11:13:34	Branch	Cash Deposit at ttb SRIYAN		35,000.00	356,719.62
04.07.2025	12:51:15	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X3787 นาย จักรกรสิทธิ์		35,000.00	391,719.62
07.07.2025	09:29:53	Branch	Transfer in at ttb ROYAL THAI ARMY HEADQ		35,000.00	426,719.62
07.07.2025	14:18:06	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X6975 นาย กัมปเทพณ์ เ		3,000.00	429,719.62
07.07.2025	17:43:48	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X7799 นาย เอกพลวิชฐ์ ร		35,000.00	464,719.62
08.07.2025	12:11:26	KTB	Transfer in via KTB		1,000.00	465,719.62
08.07.2025	13:15:27	Siam Commercial Bank	Transfer in via SCB SCB X7168 นาย บัณฑิต นันทไ		1,000.00	466,719.62
				ยอดเงินคงเหลือยกไป		466,719.62

พิมพ์โดย
AMORNROT KAMNUENG

วันเวลาที่พิมพ์
18.07.2025 08:06:34

จาก
1 ถึง 3

รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี

เงินฝากออมทรัพย์

ชื่อบัญชี:

สภ.กบ. เพื่อรองรับเงิน
กิจกรรมการกุศล

1139 ณ.มกอดธานี แขวงถนนนครไชยศรี
เขตดุสิต
10300 กรุงเทพมหานคร
ไทย

เลขที่บัญชี:

046 2 87641 8

สาขา:

0046

สกุลเงิน:

THB

สถานะบัญชี

Active | ปกติ

วันที่ออกใบแจ้งรายการ:

01.07.2025 - 18.07.2025

วันที่ทำการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เบิก	ก่อน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
					ยอดคงเหลือยกมา	466,719.62
08.07.2025	14:40:50	KTb	Transfer in via KTb KTb X1205 MISSPANNIPA SAT		3,000.00	469,719.62
08.07.2025	16:38:34	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X3373 พ.อ. ณัฐวุฒิ ส		35,000.00	504,719.62
09.07.2025	08:20:34	KTb	Transfer in via KTb KTb X5160 MANATSAWEE SUWA		35,000.00	539,719.62
09.07.2025	08:49:54	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X1174 นาย กิตติศักดิ์ ป		3,000.00	542,719.62
09.07.2025	10:02:39	KTb	Transfer in via KTb KTb X1863 THANAPOL BUAYEA		35,000.00	577,719.62
09.07.2025	11:08:53	Branch	Transfer in at ttb RANG SIT- PATHUM THANI		35,000.00	612,719.62
09.07.2025	14:31:36	KTb	Transfer in via KTb KTb X7157 WORRACHAI KERDS		1,000.00	613,719.62
09.07.2025	15:01:33	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X5880 นาย กฤษดา แก้วข		5,000.00	618,719.62
09.07.2025	15:03:06	KTb	Transfer in via KTb KTb X3080 MISSJUTARUT DON		3,000.00	621,719.62
09.07.2025	18:35:41	Siam Commercial Bank	Transfer in via SCB SCB X0283 บริษัท ชีส์ เอ็ส		35,000.00	656,719.62
10.07.2025	15:14:41	Branch	Cash Deposit at ttb CENTRAL FESTIVAL CHI		5,000.00	661,719.62
12.07.2025	19:20:39	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X3539 ส.ต.(ญ) ปะไพพ		5,000.00	666,719.62
14.07.2025	09:52:32	Branch	Cash Withdrawal at ttb SRIYAN	400,000.00		266,719.62
14.07.2025	10:05:44	KTb	Transfer in via KTb KTb X4339 MR. SUKTHAT PUM		35,000.00	301,719.62
14.07.2025	10:15:33	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X6447 นาย หัสดีนร		35,000.00	336,719.62
14.07.2025	11:15:26	Branch	Transfer in at ttb SANAM SUAPA		50,000.00	386,719.62
					ยอดเงินคงเหลือยกไป	386,719.62

พิมพ์โดย

AMORNRAT KAMNUENG

วันที่เวลาที่พิมพ์

18.07.2025 08:06:34

จาก
2 ถึง 3

รายการเคลื่อนไหวทางบัญชี

เงินฝากออมทรัพย์

ชื่อบัญชี:
สภ.ทบ. เพื่อรองรับเงิน

กิจกรรมการกุศล

1139 ณ กออดดำริห์ แขวงถนนนครไชยศรี

เขตดุสิต

10300 กรุงเทพมหานคร

ไทย

เลขที่บัญชี:

046 2 87641 8

สาขา:

0046

สกุลเงิน:

THB

สถานะบัญชี:

Active | ปกติ

วันที่ออกใบแจ้งรายการ:

01.07.2025 - 18.07.2025

วันที่ทำรายการ	เวลา	ช่องทาง	รายละเอียดการทำธุรกรรม เลขที่เบิก	ถอน	ฝาก	ยอดคงเหลือ
					ยอดคงเหลือยกมา	386,719.62
14.07.2025	11:51:33	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X7279 นาย ประวิทย์ สห		35,000.00	421,719.62
14.07.2025	13:48:02	KTb	Transfer in via KTB KTb X6471 JATUNAPAS COMPA		35,000.00	456,719.62
14.07.2025	15:21:16	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X3574 น.ส. อาทิตยาภิกร		2,000.00	458,719.62
15.07.2025	10:57:43	KTb	Transfer in via KTB KTb X3101 MR. UKCARAJET S		35,000.00	493,719.62
15.07.2025	11:27:26	business one	Transfer in via business one ttb X3746 บจก. สุพร เซอร์		10,000.00	503,719.62
15.07.2025	12:27:16	Siam Commercial Bank	Transfer in via SCB SCB X6668 นางสาว สิริภาณูจ		35,000.00	538,719.62
15.07.2025	14:49:01	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X7343 นาย จตุสว ภาสน		5,000.00	543,719.62
15.07.2025	15:52:17	KTb	Transfer in via KTB KTb X7631 RUECHOD ARREERA		35,000.00	578,719.62
16.07.2025	10:16:42	KTb	Transfer in via KTB KTb X4246 WONGSAGON HLIHO		1,000.00	579,719.62
16.07.2025	15:30:04	KBANK	Transfer in via KBANK KBANK X0499 นาย วันจักร วรร		2,000.00	581,719.62
17.07.2025	16:06:42	Branch	Cash Deposit at ttb BIGC PATTANI		3,000.00	584,719.62
17.07.2025	17:01:23	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X3587 พ.ต. พงศกร นิล		3,000.00	587,719.62
18.07.2025	08:03:04	Mobile	Transfer in via Mobile ttb X5721 นาย โชคอนันต์ พ		2,176.00	589,895.62
ยอดรวมเงินถอนจากบัญชี:			1	400,000.00		
ยอดรวมเงินฝากเข้าบัญชี:			41		736,176.00	

เงินคงเหลือบัญชี ณ วันที่ 18.07.2025 เงินคงเหลือที่ใช้ได้ ณ วันที่ 18.07.2025

-

-

พิมพ์โดย

AMORNAT KAMNUENG

วันเวลาที่พิมพ์

18.07.2025 08:06:34

จาก

3 ถึง 3

รายงานการเงิน

งบกระแสเงินสด

บัญชี สก.ทบ. เพื่อรองรับเงิน กิจกรรมการกุศล

ตั้งแต่ วันที่ 10 มิ.ย. 68 สิ้นสุดวันที่ 18 ก.ค. 68

เงินสดรับ

เงินสดจากการจัดกิจกรรม	986,999.00
------------------------	------------

รวมเงินสดรับ	986,999.00
--------------	------------

เงินสดจ่าย

เงินสดจ่ายค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	(397,824.00)
------------------------------------	--------------

รวมเงินสดจ่าย	(397,824.00)
---------------	--------------

เงินสดสุทธิได้มาในกิจกรรมดำเนินงาน	589,175.00
------------------------------------	------------

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.



(อนิรุต กังวาลย์)

หน.นายทหารการเงิน สก.ทบ./เหรียญิก ฯ

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
Sart Bank Public Company Limited

ใบถอนเงิน
Withdrawal Slip

สมุดรูดบัตรธนาคารมีสองแบบที่ใช้คือ บัตรรูดเงินฝากและบัตรรูดเงินถอน
SLIPS FOR EACH TYPE OF WITHDRAWAL

วันที่
DATE

1 4 6 2 8 7 6 4 1 8

ชื่อบัญชี
A/C NAME

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์

07/2025 00000462876418 SA CASH DR Passbook
52:32 Passbook ARMY WELFARE 4138

400,000.00

04144605

04172995

Machong Print

โปรดชำระค่า PLEASE DEBIT FROM MY ACCOUNT

รับเงินโดย RECEIVED BY	จำนวนเงิน (ตัวอักษร) AMOUNT (LETTER)	จำนวนเงิน (ตัวเลข) AMOUNT (NUMERIC)
	สี่แสนบาทถ้วน	400,000 -
หมายเลข O A/C NO		

วันที่
DATED

๐๘/๐๗/๒๕๖๕

เป็นผู้อนุมัติ
TO BE MY/OUR PROXY

*กรณีมอบอำนาจ ไม่แสดงบัตรประจำตัวประชาชนของทั้งผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ
ต่อเจ้าพนักงานของรัฐ และกรณีสถานการณ์ฉุกเฉิน

ลายมือชื่อผู้มอบอำนาจ
OWNER'S SIGNATURE

๐๘/๐๗/๒๕๖๕

ลายมือชื่อเจ้าของบัญชี
OWNER'S SIGNATURE

๐๘/๐๗/๒๕๖๕

ลายมือชื่อผู้รับเงิน
RECEIVER'S SIGNATURE

ลายมือชื่อผู้รับเงิน
RECEIVER'S SIGNATURE

ข้าพเจ้าได้รับเงินไปครบถ้วนและถูกต้องแล้ว I/ WE HAVE FULLY RECEIVED THE MONEY

๐๘๑๖๐๔๓๘๒

เบอร์โทรศัพท์ TELEPHONE NUMBER



โอนเงินสำเร็จ

18 ก.ค. 68, 08:03 น.

2,176.00

ค่าธรรมเนียม 0.00



นาย โชคอนันต์ พิทักษ์ราษฎร์

XXX-X-XX572-1

ttb



สภ.ทบ. เพื่อรองรับเงิน กิจกรรมการกุศล

XXX-X-XX641-8

ttb

รหัสอ้างอิง: 202507180800528137



ttb